MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas
Estado de Actividades

Del 01/sep/2016 al 30/sep/2016

5 | e@Fresnillo

Usr: supervisor Fechay |24/ene/2017

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién | 04:31 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros

2016

$8,572,853.09
$1,754,339.76
$0.00
$5,518,710.61
$852,997.88
$411,404.22
$35,400.62
$61,007,813.00
$61,007,813.00

$0.00
$56,192.45

$46,573.95
$9,618.50

$69,636,858.54

$39,022,871.62
$27,820,398.29
$3,198,835.68
$8,003,637.65
$8,125,643.07
$0.00
$486,299.05
$3,548,412.29
$4,090,931.73
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2015

$3,452,094.87
$1,830,304.46
$0.00
$1,364,844.76
$2,650.00
$246,075.70
$8,219.95
$39,409,340.08
$39,159,340.08

$250,000.00
$354,739.21

$354,739.21
$0.00

$43,216,174.16

$33,204,040.36
$22,330,109.14
$6,054,170.97
$4,819,760.25
$7,035,019.09
$0.00

$0.00
$4,001,500.00
$2,898,519.09
$0.00

$0.00

$0.00
$135,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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T | o Fresnillo MUNICIPIO DE FRESNILLO
: Estado de Zacatecas
Estado de Actividades

Usr: supervisor Del 01/sep/201 6 al 30/sep1201 6 Fecha y |24/ene/2017
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 04:31 p.m.
2016 2015
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas $47,148,514.69 $40,239,059.45
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $22,488,343.85 $2,977,114.71

*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros Page 2



